
京 中 女 発 第 ４ 号 

令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ６ 日  

 

会  員  各  位 

 

京都府中小企業女性中央会 

会 長  伊 庭 節 子 

 

京都府中小企業女性中央会 

第２０回通常総会開催（書面議決）のご案内 
 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会の令和元年度事業は会員の皆様のご支援・ご協力により無事終了することがで

き、標記通常総会を下記の通り開催することとなりました。 

本来でございましたら、会員の皆様にご出席を賜りご審議いただくところではございます

が、役員会において協議致しました結果、新型コロナウイルス感染症の拡大防止、感染予防

の観点から、書面議決とさせていただきます。 

つきましては、同封致しました第２０回通常総会資料をご確認の上、ご多用のところ恐れ

入りますが、令和２年６月 15 日（月）までに、返信用封筒にて書面表決書を事務局までご

提出くださいますようお願い申し上げます。 

なお、議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を

超えた場合に可決とさせていただきます。何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

 

創立２０周年記念講演会・記念パーティー延期のお知らせ 

  

本会機関紙「ＭＯＣＯ通信 第３０号（令和 2 年 1 月 1 日発行）」にておいて、「創立

２０周年記念講演会・記念パーティー」を 6 月 16 日に開催する予定でご案内しておりまし

たが、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言は解除されたものの、引き続き感染

拡大防止に向けた取組みが必要である状況に鑑みて、止む無く延期とさせて頂く事に致しま

した。ご参加をご検討いただいていた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳

ございません。 

延期後の日程につきましては改めてご案内致しますので、その際にはご参加いただけます

と幸甚でございます。 



（団体会員用） 

 

書面表決書 
 

第２０回通常総会（書面議決）について、次のとおり議決に関する権限を行使しま

す。（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。） 

 

議 案 

・第１号議案  

令和元年度事業報告書及び収支決算承認の件  原案に賛成 ・ 原案に反対 

 ・第２号議案 

   令和２年度会費の額及び徴収方法決定の件   原案に賛成 ・ 原案に反対 

 ・第３号議案 

令和２年度事業計画及び収支予算決定の件   原案に賛成 ・ 原案に反対 

 ・第４号議案 

役員選任の件                原案に賛成 ・ 原案に反対 

 

【意見】（※ご意見がありましたらお書きください。） 
 

住 所                   

団体名                   

代表者名                ㊞ 



（個人会員用） 

 

書面表決書 
 

第２０回通常総会（書面議決）について、次のとおり議決に関する権限を行使しま

す。（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。） 

 

議 案 

・第１号議案  

令和元年度事業報告書及び収支決算承認の件  原案に賛成 ・ 原案に反対 

 ・第２号議案 

   令和２年度会費の額及び徴収方法決定の件   原案に賛成 ・ 原案に反対 

 ・第３号議案 

令和２年度事業計画及び収支予算決定の件   原案に賛成 ・ 原案に反対 

 ・第４号議案 

役員選任の件                原案に賛成 ・ 原案に反対 

 

【意見】（※ご意見がありましたらお書きください。） 
 

住 所                   

氏 名                 ㊞ 


